

Aufnahmeantrag / SEPA Lastschriftmandat

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum "Betriebssportverein für Lünen und Werne e.V." und erkenne gleichzeitig die Satzung und die Datenschutzerklärung dieses Vereins an. Die Vereinssatzung kann jederzeit eingesehen werden unter https://betriebssport.nrw.

Persönliche Daten:	m □ w □ div. □
Name	Vorname
Geburtsdatum	Eintrittsdatum
Strasse	PLZ / Wohnort
E-Mail	Telefonnummer
Sportangebot	Arbeitgeber

Mitgliedsbeiträge nach Satzung und Beitragsordnung – siehe auch SEPA Mandat

Die sonstigen Beiträge sind der Beitragsordnung des Betriebssportvereins für Lünen und Werne zu entnehmen (https://betriebssport.nrw/downloads/).

Die Verpflichtung zur Zahlung der Beiträge beginnt am 1. des Anmeldemonats. Bei der Anmeldung wird der Jahresbeitrag für das restliche Kalenderjahr fällig. Dieser Beitrag wird spätestens am 1. Bankarbeitstag des folgenden Quartals eingezogen. Zahlungen werden grundsätzlich mittels SEPA Lastschrift vorgenommen (eine andere Zahlungsweise ist nicht möglich). Die Jahresbeiträge für die Folgejahre werden durch uns jeweils im Januar eingezogen. Das auf der Rückseite beigefügte SEPA-Lastschriftmandat ist Bestandteil dieses Antrags und gesondert auszufüllen.

Ein ordentliches Mitglied wird bei Ausscheiden aus dem Unternehmen automatisch zu einem außerordentlichen Mitglied. Über das Ausscheiden aus dem Unternehmen ist die Personalabteilung berechtigt, dem geschäftsführenden Vorstand des Betriebssportvereins Auskunft zu erteilen. Ein Sonderkündigungsrecht wird bei Austritt aus dem Unternehmen gewährt und ist bei dem geschäftsführenden Vorstand einzureichen.

Das Mitglied erklärt sich einverstanden dem "Betriebssportverein für Lünen und Werne e.V.", seine persönlichen Daten zum Zwecke der Vereinsverwaltung zu speichern und zu verarbeiten. Mit der Veröffentlichung von Sport- und Veranstaltungsfotos auf der Homepage des Vereins (https://betriebssport.nrw/) bin ich einverstanden. Eine Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. Es gilt die Datenschutzerklärung des Vereins. Diese ist auf der Homepage veröffentlicht (https://betriebssport.nrw/datenschutzerklaerung/).

Ort, Datum, Unterschrift des Antragsstellers

Mitglied im Westdeutschen Betriebssportverband e.V., BRSNW; LSB; SSV Lünen

Altstadtstr. 23, 44534 Lünen



Gemeinsam arbeiten Gemeinsam Sport treiben Gemeinsam Spaß haben

Das ist Betriebssport!

SEPA-Basis-Lastschriftmandat (SEPA Direct Debit Mandate)

für SEPA-	Basis-Lastschriftverfahr	en/SEPA Core Direct Deb	oit Scheme	
Name und Anschrift des Zahlungsempfängers (Glä	äubiger)			
Betriebssportverein für Lünen und We Altstadtstr.23 44534 Lünen	erne e.V.			
[Gläubiger-Identifikationsnummer (CI/Creditor Identifier)] DE07ZZZ00001923256		[Mandatsreferenz]		
ch/Wir ermächtige(n) den				
[Name des Zahlungsempfängers] Betriebssportverein für Lünen und We	erne e.V.			
Zahlungen für (zutreffendes bitte ankreuzen	1):			
Beiträge nach Beitragsordnung	Ordentliches	Mitglied	Außerordentliches Mitglied	
Grundbeitrag Mitgliedschaft	12,- jährlich		24,- jährlich	
Modul A	12,- jährlich		24,- jährlich	
Modul B	12,- monatlio	ch	24,- monatlich	
Modul C	40,- monatlio	ch	40,- monatlich	
von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift e	einzuziehen. Zugleich wલ	eise(n) ich/wir mein/unse	er Kreditinstitut an, die von	
[Name des Zahlungsempfängers] Betriebssportverein für Lünen und We	erne e.V.			
auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften ei	nzulösen.			
Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb von acht Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditin	_	_	ı, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen.	
Kontoinhaber/Zahlungspflichtig	oflichtiger Kreditins		t	
BIC		IBAN		
Ort, Datum		Unterschrift (Zahlungspflichtiger)		

Geschäftsführender Vorstand:

Jens Blomenkemper, Markus Lingenauber, Toni Schneider, Jens Weinert, Markus Wulfert

Vereinsregister: Registerblatt VR 7116

Mitglied im Westdeutschen Betriebssportverband e.V., BRSNW; LSB; SSV Lünen

Altstadtstr. 23, 44534 Lünen